



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/๒๐๘๖

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างทำระบบระบายน้ำ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างทำระบบระบายน้ำ จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๑๒๙๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๙๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอุบล รัตนพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า)

(นายอุบล รัตนพันธ์)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

นายอินยอง ไชยรงค์
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

พันเอก

(ศิวทล บุญรินทร์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานระบบระบายน้ำท่วม

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง								
	- งานเตรียมพื้นที่	50.0	ตร.ม.	0	0	30	1,500	1,500	
	- งานสกัดพื้นผิวคอนกรีต	15.0	ตร.ม.	0	0	120	1,800	1,800	
	- งานขุดดินทั่วไป	1.0	ลบ.ม.	0	0	99	99	99	
	- งานขุดบ่อน้ำ (เครื่องจักรกล)	25.0	ลบ.ม.	0	0	18	450	450	
	- ค่าขนส่งทิ้ง	25.0	ลบ.ม.	0	0	60	1,500	1,500	
รวมรายการที่ 1								5,349	
2	งานบ่อพักน้ำ	2.0	บ่อ						
	- ค่ากำแพงกันดิน	25.0	ตร.ม.	0	0	400	10,000	10,000	
	- ทราหยาบรองพื้น	0.2	ลบ.ม.	350	70	91	18	88	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.2	ลบ.ม.	1,400	280	398	80	360	
	- ไม้แบบทั่วไป	11.0	ลบ.ฟ.	400	4,400	0	0	4,400	
	- ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	41.0	ตร.ม.	0	0	133	5,453	5,453	
	- ไม้คร่าว	3.0	ลบ.ฟ.	400	1,200	0	0	1,200	
	- ไม้ค้ำยัน	8.0	ตัน	28	224	0	0	224	
	- ตะปู	11.0	กก.	25	275	0	0	275	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	6.0	ลบ.ม.	2,382	14,292	391	2,346	16,638	
	- เหล็กข้ออ้อย DB16 SD.40 (15.82 กก./เส้น)	810.0	กก.	28	22,680	3	2,673	25,353	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.0	กก.	25	625	0	0	625	
	- ค่าตกแต่งปากบ่อ	10.0	ตร.ม.	256	2,560	0	0	2,560	
	- เหล็กฉาก รองฝาบ่อ 50x50x3.2 มม.	1.0	ท่อน	498	498	143	143	641	พร้อมขุดฝังยึด
- เหล็กแบน 2" หนา 6 มม.	11.0	ท่อน	528	5,808	142	1,562	7,370		
- ค่าประกอบเหล็กรูปพรรณ	171.0	กก.	0	0	10	1,710	1,710		
- งานเชื่อมต่อเข้ารางระบายน้ำเดิม	1.0	จุด	0	0	2,000	2,000	2,000		
รวมรายการที่ 2								157,794	
3	งานท่อลอดถนน	6.0	เมตร						
	- ทราหยาบรองพื้น	0.1	ลบ.ม.	350	35	91	9	44	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.2	ลบ.ม.	1,400	280	398	80	360	
	- ผิวทาง ค.ส.ล. หนา 15 ซม.	0.8	ตร.ม.	368	276	0	0	276	รวมค่าแรง
รวมรายการที่ 3								4,078	
4	งานบิ๊มและท่อ								
	- บิ๊มน้ำขนาด 5.5 แรงม้า 4"	2.0	เครื่อง	13,490	26,980	2,500	5,000	31,980	
	- ฐานบิ๊มน้ำ ค.ส.ล.	2.0	จุด	736	1,472	184	368	1,840	
	- สายไฟ VCT 2x6.0 ตร.มม.	1.0	ม้วน	8,072	8,072	2,500	2,500	10,572	
	- งานเดินสายไฟบิ๊มน้ำ	2.0	จุด	950	1,900	360	720	2,620	
	- คุ้มครองบิ๊มสำเร็จรูป	2.0	ชุด	5,500	11,000	500	1,000	12,000	
	- สวิทช์ลูกลอย	2.0	ชุด	1,650	3,300	110	220	3,520	
	- ปลายท่อผ้าใบ 6"	6.0	เมตร	60	360	0	0	360	
	- ท่อ HDPE 4"	270.0	เมตร	228	61,560	63	17,010	78,570	
- อุปกรณ์ซื้อต่อท่อ 50% ราคาท่อ	1.0	งาน	39,285	39,285	0	0	39,285		

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานระบบระบายน้ำท่วม

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- ค่าแรงเดินท่อ 30% ราคาท่อ	1.0	งาน	23,571	23,571	0	0	23,571	
	- ค่าแรงยึดท่อ 20% ราคาอุปกรณ์ท่อ	1.0	งาน	7,857	7,857	0	0	7,857	
	รวมรายการที่ 4							212,175	
	รวม	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						379,396	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)						495,339	
		คิดเป็นเงินประมาณ						490,000	
		(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)							

(ลงชื่อ)

(นายอุบล รัตนพันธ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกฤษฎา รักษาพล)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอนิวัตร วงศ์หนองหว้า)

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำระบบระบายน้ำ จำนวน ๑ งาน
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๔๙๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างทำระบบระบายน้ำ จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายอุบล รัตนพันธ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
 ๓. นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า กรรมการ